お客様各位               令和元年 7月 29 日

お 知 ら せ

毎度、沖縄バスをご利用いただき誠にありがとうございます｡

令和元年８月４日（日）１２：００～２０：００までの間、『１万人のエイサー踊り隊』の開催に伴

い、蔡温橋交差点～パレットくもじ前交差点（国際通り）は運行できません。

その為、下記ダイヤの牧志経由を久茂地経由で運行致しますのでお知らせします。尚、那覇バスター

ミナル発は発時を変更して運行致します。

記

１．日  時 令和元年８月４日（日）１２：００～２０：００

２．該当路線 系統番号５２番 与勝線

屋慶名ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ発  １６：４０

         １７：３０

         那覇ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ発  １８：４０⇒ １８：５０

                  １９：２０⇒ １９：３０

３．運行方法 牧志経由を久茂地経由にて運行

沖縄バス株式会社